1

平成 28 年 4月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長 深 山 英 世

（コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部広報・IRグループ部長

宮 尾 文 也

（ T E L 0 3 - 5 3 5 0 - 0 2 1 6 ）

組織体制、役員および重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は組織体制、役員および重要な使用人の人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

Ⅰ. 組織体制（平成 28 年 4月 1 日付）

① 当社の業務執行組織は、営業総本部、コーポレート業務推進本部、経営企画本部、管理本部の四

本部を継続すると共に、本部に属さない監査部およびワークライフバランス推進室から構成され、

企業理念「新しい価値の創造」を推進します。

② 各本部の構成は、営業総本部が賃貸事業部、建築請負事業部、シルバー事業部を統括、コーポレ

ート業務推進本部がコーポレート業務推進統括部、国際事業部（改称）、商品技術統括部を統括、

経営企画本部がホテル・リゾート事業部、事業企画部、経営企画部、広告宣伝部を統括し、管理

本部が人事部、総務法務部、財務経理部、情報システム部を統括します。

Ⅱ. 役員人事

1. 新任執行役員（平成 28年 4 月 1日付）

執 行 役 員 佐 々 木 竜 也 賃貸事業部 賃貸営業企画統括部長

執 行 役 員 斜 木 克 彦 管理本部 財務経理部長

2. 役員異動

① 新任取締役候補（平成 28年 6 月予定）

執 行 役 員 宮 尾 文 也 経営企画本部 経営企画部長

なお、新任取締役候補 1 名の就任につきましては、平成 28 年 6 月開催予定の定時株主総会の承

認をもって、正式に決定されるものであります。

2

② 役員の昇進（平成 28 年 4月 1 日付）

取締役専務執行役員 田 尻 和 人 管理本部長

取締役常務執行役員 原 田 博 行 管理本部 副本部長

専 務 執 行 役 員 阿 部 聡 コーポレート業務推進本部 副本部長

常 務 執 行 役 員 大 石 基 善 賃貸事業部 賃貸管理統括部長

③ 役員の担当および委嘱の変更（平成 28 年 4月 1日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取 締 役

副 社 長 執 行 役 員

営 業 総 本 部 長

コーポレート業務推進本部長（兼務）

賃 貸 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

深 山 忠 広

取 締 役

副 社 長 執 行 役 員

営 業 総 本 部 長

コーポレート業務推進本部長（兼務）

建 築 請 負 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

取 締 役

専 務 執 行 役 員

営 業 総 本 部 副 総 本 部 長

建 築 請 負 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

武 田 浩

取 締 役

専 務 執 行 役 員

賃 貸 事 業 部 長

建築請負事業部 副事業部長（兼務）

専 務 執 行 役 員

コーポレート業務推進本部 副本部長

国 際 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

阿 部 聡

常 務 執 行 役 員

コーポレート業務推進本部 副本部長

Ⅲ. 重要な使用人人事

① 理事および部長への昇進（平成 28 年 4月 1 日付）

部 長 前 田 隆 博 シルバー事業部 運営部長

部 長 外 園 真 一 郎 コーポレート業務推進統括部 コーポレート業務推進部長

② 部長の異動（平成 28 年 4月 1 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

コ ー ポ レ ー ト 業 務 推 進 本 部

国 際 事 業 部 国 際 事 業 統 括 部 長

国際事業統括部 国際開発部長（兼務）

高 野 宏 之

コ ー ポ レ ー ト 業 務 推 進 本 部

海 外 事 業 統 括 部 長

海外事業統括部 海外開発部長（兼務）

コ ー ポ レ ー ト 業 務 推 進 本 部

コ ー ポ レ ー ト 業 務 推 進 統 括 部

法 人 企 画 部 長

経 営 企 画 部 社 長 室 長 （ 兼 務 ）

尾 池 靖

コ ー ポ レ ー ト 業 務 推 進 本 部

コ ー ポ レ ー ト 業 務 推 進 統 括 部

法 人 企 画 部 長

シ ル バ ー 事 業 部 業 務 部 長 及 川 典 雄 賃 貸 事 業 部 賃 貸 業 務 部 長

以上